
 

 

UCHWAŁA NR ZO.XLII.0007.395.2022  

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutu Gminy Dębe Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały 

NR ZO.XXIV.0007.239.2021 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Dębe Wielkie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 3687), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a i b w Uchwale Nr ZO.XL.0007.370.2022 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 

26 maja 2022 r. w sprawie podziału i zmiany granic sołectwa Dębe Wielkie Centrum i utworzenia odrębnego 

sołectwa Dębe Wielkie Północ i odrębnego sołectwa Dębe Wielkie Centrum oraz  podziału i zmiany granic 

sołectwa Dębe Wielkie Południe i utworzenia odrębnego sołectwa Dębe Wielkie Zachód i odrębnego sołectwa 

Dębe Wielkie Południe oraz zmiany granic sołectwa Dębe Wielkie Wschód prostuje się oczywistą pomyłkę 

pisarską w ten sposób, że: w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a) skreśla się błędnie wpisaną ulicę Botaniczną, natomiast w § 1 

ust. 1 pkt 2 lit. b) skreśla się błędnie wpisaną ulicę Uroczą, w związku z czym prawidłowa treść § 1 ust. 1 pkt 2 

lit. a i b powinny brzmieć: 

„a) Dębe Wielkie Zachód o powierzchni 124,7 ha obejmujące obszar następujących ulic: AKACJOWA, 

ARMII KRAJOWEJ NR 1-20, PARZYSTE: 22-34, BAŚNIOWA, BATALIONU PARASOL, 

BRZOZOWA, GEN. JÓZEFA HALLERA, KOŚCIELNA PRZYSTE: 12-18, OD 22 DO KOŃCA, 

ADAMA MICKIEWICZA, STEFANA OKRZEI, OLSZOWA, UROCZA, WESOŁA, ZIELONA,”. 

„b) Dębe Wielkie Południe o powierzchni 206,6 ha  obejmujące obszar następujących ulic: ARMII 

KRAJOWEJ NR 21-35 NIEPARZYSTE, OD 36 DO KOŃCA, BOTANICZNA, MARII 

KONOPNICKIEJ, NADRZECZNA, NIEZAPOMINAJKI, POLNA, POŁUDNIOWA, PORANNEJ 

ROSY, SOSNOWA,  WIOSENNA, WIŚNIOWA, MALINOWA, RUMIANKOWA.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8123


		2022-08-02T10:51:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




